
 
 

 

Zápis z jednání komise disciplíny MOGUL SKIING 

dne 22.5.2023-ONLINE 

 

Přítomni byli 3/4 členů 

-Daniel Honzig – předseda disciplíny  

-Marek Zvalený 

-Čeněk Dressler  

 

 

Nepřítomen: Pavel Tuž 

 

Host: Vojtěch Bínek 

 

 

1. D. Honzig seznámil členy komise s průběhem konference SLČR. Informoval 

hlavně o nových stanovách, ve kterých došlo ke změnu názvu úseku 

z AKROBATICKÉHO LYŽOVÁNÍ na FREESTYLE LYŽOVÁNÍ a přidání 

historicky 1. člena našeho úseku do Výkonného výboru SLČR (Roman 

Dalecký-předseda úseku). 

 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

2. D. Honzig informoval o zřízení 2 komisí úseku, do kterých byl nominován: 

Trenérská komise-Vojtěch Bínek 

Komise pro vytvoření nového rozpočtu úseku-Marek Zvalený 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

 

 



 
 

3. Komise se shodla na vytvoření školení trenérů. Akce se uskuteční nejdéle 
v září. Organizací školení pověřila D. Honziga 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

4. D. Honzig sdělil informaci o zřízení speciálního fondu rady ÚFL, disciplína MO 
obdržela příspěvek mimo rozpočet MO ve výši 80 000 Kč. Příspěvek je určený 
pro mladé budoucí naděje. DMO byli nominováni Matyáš Kroupa 40 000 Kč a 
Vít Zvalený 40 000 Kč. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

5. D. Honzig sdělil informaci o plnění stávajících partnerů disciplíny a plánů na 
další sezonu 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

6. M. Zvalený hodnotil a nastínil plán s TM. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

7. Do TM (reprezentace C) byli nominováni: Martina Koňáková, Andrea 
Katzerová, Zuzana Tlapáková 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

8. Proběhlo hlasování o složení reprezentačních družstev pro nadcházející 
sezonu 23/24 ve složení: 

A tým: Marek Gajdečka, Matyáš Kroupa, Eliška Coufalová 

B tým: Dorota Šamánková, Vít Zvalený, Filip Zvalený, Jan Rubáček 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

 

 



 
 

9. D. Honzig navrhl rozpočet DMO na rok 2023. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

10.  V rámci rozpočtu byli přiřazeny finanční prostředky pro A,B,TM(C-tým), které 
budou zaneseny do reprezentační smlouvy. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

11. V rámci efektivního hospodaření disciplíny se komise po diskuzi shodla o 
snížení příspěvku SPS o 50%. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

12. D. Honzig a M. Zvalený okomentovali připravovaný kemp v lyžařské hale 
v Litvě. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

13.  D. Honzig sdělil situaci ohledně zařazení členů týmu do RCMV OLYMP. 
Proběhlo hlasování o rozdělení příspěvků na přípravu. 

Členy RC Olymp jsou nyní Marek Gajdečka, Dorota Šamánková, Matyáš 
Kroupa, Eliška Coufalová. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

14. Komise zaktualizovala mzdy v disciplíně a vyslechla si jednotlivé osoby, které 
pracují pro DMO.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

15. V. Bínek závěrem zhodnotil celý tým i jednotlivce. Nastínil plány a vize do 
sezony.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

 



 
 

 

16. D. Honzig sdělil, že bude do konce měsíce komunikovat s každým 
závodníkem a rodičem, kdy představí plány, zařazení a finanční situaci. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3   Schváleno 

 

 

 

Zapsal: Daniel Honzig       Ověřil: Marek Zvalený   dne 25.5.2023 


